
 

 

 

 
Школска 

година Предмет Шифра 
предмета Студијски програм Циклус 

студија 
Година 
студија Семестар Број 

студената 
Број група 
за вјежбе 

2024/2025. Увод у  Интермедијалну 
умјетност 1 и 2 

17ЛУУИУ1 
17ЛУУИУ2 Ликовних мјетности Први Друга Први/ 

други 12 1 

ПЛАН И РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА 
Седми

ца 
Предав

ање Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто 
одржавања Ч Наставник 

I П1 Основе Интермедијалне умјетности Сриједа  02.10.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

II П2 Умјетничке праксе 60-тих 1.дио Сриједа  09.10.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

III П3 Умјетничке праксе 60-тих 2.дио Сриједа  16.10.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

IV П4 Умјетничке праксе 70-тих 1.дио Сриједа  23.10.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

V П5 Умјетничке праксе 70-тих 2.дио Сриједа  30.10.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

VI П6 Основе савремене умјетничке праксе Сриједа  28.11.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

VII П7 Савремене умјетничке праксе 1 Сриједа  06.11.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

VIII П8 Савремене умјетничке праксе 2 Сриједа   13.11.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

IX П9 Савремене умјетничке праксе 3 Сриједа   20.11.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 



X П10 Савремене умјетничке праксе 4 Сриједа   27.11.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XI П11 Идеологије изложбе 1 Сриједа 04.12.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XII П12 Идеологије изложбе 2 Сриједа 11.12.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XIII П13 Ланд арт – умјетност у природи Сриједа   18.12.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XIV П14 Перформативне умјетничке праксе 1 Сриједа   25.12.2024. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XV П15 Перформативне умјетничке праксе 2 Сриједа 08.01.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XVI П16 Перформативне умјетничке праксе 3 Сриједа 15.01.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XVII П17 Хепенинг и ситуационизам Сриједа 19.02.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XVIII П18 Видео умјетност 1 Сриједа 26.02.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XIX П19 Видео умјетност 2 Сриједа 04.03.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XX П20 Рецентне умјетничке праксе 1 Сриједа 11.03.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXI П21 Рецентне умјетничке праксе 2 Сриједа 18.03.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXII П22 Рецентне умјетничке праксе 3 Сриједа 25.03.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXIII П23 Рецентне умјетничке праксе 4 Сриједа 01.04.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXIV П24 Контекстуална умјетности 1 Сриједа 08.04.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXV П25 Контекстуална умјетности 2 Сриједа 15.04.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXVI П26 „Site specific“ умјетност 1 Сриједа 22.04.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 



XXVII П27 „Site specific“ умјетност 2 Сриједа 29.04.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXVIII П28 Амбијенталне умјетничке праксе 1 Сриједа 06.05.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXIX П29 Амбијенталне умјетничке праксе 2 Сриједа 13.05.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXX П30  Методе продукције умјетничког дјела1 Сриједа 20.05.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXXI П31  Методе продукције умјетничког дјела2 Сриједа 27.05.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXXII П32  Методе продукције умјетничког дјела3 Сриједа 03.06.2025. 13h – 14h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

П1, П2, ...., П15 – Предавање прво, Предавање друго, ..., Предавање петнаесто, Ч - Часова 

 

ПЛАН И РАСПОРЕД ВЈЕЖБИ 

Седми
ца 

Вјеж
ба 

Тип 
вјеж

бе 
Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто 

одржавања Ч Сарадник 

I В1 ПВ   Практична разрада тематских јединица Сриједа  02.10.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

II В2 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа  09.10.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

III В3 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа  16.10.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

IV В4 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа  23.10.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

V В5 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа  30.10.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

VI В6 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа  28.11.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

VII В7 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа  06.11.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 



Мр Миодраг М. доцент 

VIII В8 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа   13.11.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

IX В9 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа   20.11.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

X В10 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа   27.11.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XI В11 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 04.12.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XII В12 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 11.12.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XIII В13 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа   18.12.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XIV В14 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа   25.12.2024. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XV В15 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 08.01.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XVI В16 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 15.01.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XVII В17 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 19.02.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XVIII В18 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 26.02.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XIX В19 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 04.03.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XX В20 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 11.03.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXI В21 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 18.03.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXII В22 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 25.03.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXIII В23 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 01.04.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXIV В24 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 08.04.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 



Мр Миодраг М. доцент 

XXV В25 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 15.04.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXVI В26 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 22.04.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXVII В27 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 29.04.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXVIII В28 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 06.05.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXIX В29 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 13.05.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXX В30 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 20.05.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXXI В31 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 27.05.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

XXXII В32 ПВ Практична разрада тематских јединица Сриједа 03.06.2025. 14h – 15h Кабинет ИУ 1 Др Младен М.ред.проф 
Мр Миодраг М. доцент 

В1, В2, ...., В15 – Вјежба прва, Вјежба друга, ..., Вјежба петнаеста, ТВ – Теоријска вјежба, ПВ – Практична вјежба, Ч - Часова 
 

ШЕФ КАТЕДРЕ: 
 

 


